SỞ GDĐT BÌNH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số:  45 /KH-THPTPBC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Thiết, ngày 01 tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH GIÁO DỤC THÁNG 02/2025

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Chào Xuân Ất Tỵ 2025.

- Bồi dưỡng Học sinh giỏi

- Chung kết Đường  lên đỉnh Olympia.

Thời gian Trực BGH Nội dung Thực hiện

Tuần 21+

Từ 05/02

đến

08/02/2025

Sáng:

Thầy

Thanh Hiệp

Chiều:

Thầy

Phạm Triệu

- Thứ Tư 05/02: Sinh hoạt dưới cờ “Chào

Xuân Ất Tỵ - 2025” - Hái lộc đầu năm.

Khen thưởng học sinh đạt giải HSG QG,

GVDG tỉnh.

- Thứ Tư: Tiếp Công dân

- Ổn định nề nếp học tập sau tết.

- Khối 12 bắt đầu học môn GDĐP

Toàn trường

Hiệu trưởng

GV, học sinh

Theo TKB

Tối:  cô

Thanh Danh

- Quản lý các lớp GDTX

- Kiểm tra hoạt động dạy thêm

Ban QL DT

Tuần 22

Từ 10/02

đến

15/02/2025

Sáng:

Cô

Thanh

Danh

Chiều:

Thầy

Thanh Hiệp

- Chào cờ tại lớp; Tiết 1 học bù tiết 2 ngày

thứ Hai (Bù cho chương trình Đường lên

đỉnh Olympia ở tuần 23)

- Kết thúc hoạt động dạy thêm trong trường

từ ngày 14/02/2025

- Hoàn thành báo cáo sơ kết học kì I năm

học 2024 – 2025;

- Kiểm tra thường xuyên theo Kế hoạch;

- Lên lịch báo giảng trên vnedu;

- Dự giờ, thao giảng theo kế hoạch.

- Bồi dưỡng HSG theo KH

GVCN, học

sinh

Toàn trường

Tối: Thầy

Phạm Triệu

- Quản lý các lớp GDTX  Ban QLGDTX

Tuần 23

Từ 17/02

đến

22/02/2025

Sáng:

Thầy

Phạm Triệu

- HĐDC: Chung kết Đường lên đỉnh

Olympia.

- Thứ Hai: tiếp công dân

-  Kiểm tra việc nhập điểm trên hệ thống

vn.edu;

GVCN, học

sinh

Hiệu trưởng

Thời gian Trực BGH Nội dung Thực hiện

Chiều:

Cô

Thanh

Danh

- Lên lịch báo giảng trên vnedu;

- Dự giờ, thao giảng theo kế hoạch

- Bồi dưỡng HSG theo kế hoạch

Tối:Thầy

Thanh Hiệp

- Quản lý các lớp GDTX

Ban QL DT

Tuần 24

Từ 24/02

đến

01/03/2025

Sáng:

Thầy

Thanh Hiệp

Chiều:

Thầy

Phạm Triệu

- Chào cờ tại lớp; Đọc sách tháng 2

- Kiểm tra việc nhập điểm trên hệ thống

vn.edu;

- Lên lịch báo giảng trên vnedu;

- Dự giờ, thao giảng theo kế hoạch;

- Bồi dưỡng HSG theo kế hoạch

- Các tổ chuyên môn hoàn thành đề cương

ôn tập giữa kì II.

GVCN, học

sinh

Tổ CM

Tối:  cô

Thanh

Danh

- Quản lý các lớp GDTX

Ban QL DT

Nơi nhận:
- Toàn trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Hiệp

		2025-02-03T15:02:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Hiệp<hiepnt@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!